BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 115 Sábado 14 de mayo de 2022 Sec. V-B.  Pág. 23371
cv
e:
 B
O
E-
B

E
PERMANENTE
(m2)
OCUPACION
TEMPORAL
(m2)
1 9 1 C 21064A009000010000S
Y
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
0,00 5.007,17 0,00
2 9 9002 0 21064A009090020000S
F
SANLUCAR DE
GUADIANA
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
SANLUCAR DE GUADIANA
0,00 33,54 0,00
3 9 9007 0 21064A009090070000S
D
SANLUCAR DE
GUADIANA
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
SANLUCAR DE GUADIANA
0,00 67,74 0,00
4 10 12 G 21064A010000120000S
W
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
6347,86 0,00 0,00
5 10 9008 0 21064A010090080000S
G
SANLUCAR DE
GUADIANA
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
SANLUCAR DE GUADIANA
2078,36 0,00 0,00
6 11 4 AB 21064A011000040000S
K
SANLUCAR DE
GUADIANA
PASTOS LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
286,08 0,00 0,00
6 11 4 W 21064A011000040000S
K
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
7250,20 2673,63 6650,29
7 11 0 0 SIN REF. CATASTRAL SANLUCAR DE
GUADIANA
SIN DATOS JUNTA DE ANDALUCIA 0,00 0,00 6664,63
8 16 2 A 21064A016000020000S
Y
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
0,00 5402,76 0,00
9 25 1 A 21064A025000010000S
K
SANLUCAR DE
GUADIANA
OLIVAR SECANO TRISA SUR SL 0,00 1725,00 0,00
9 25 1 E 21064A025000010000S
K
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR TRISA SUR SL 0,00 5305,06 0,00
10 26 1 H 21064A026000010000S
P
SANLUCAR DE
GUADIANA
ENCINAR TRISA SUR SL 0,00 0,00 1726,18
10 26 1 K 21064A026000010000S
P
SANLUCAR DE
GUADIANA
PASTOS TRISA SUR SL 0,00 0,00 43,93
11 26 2 F 21064A026000020000S
L
SANLUCAR DE
GUADIANA
LABOR SECANO CORREA PEREZ GONZALO 0,00 0,00 407,81
12 26 9003 0 21064A026090030000S
R
SANLUCAR DE
GUADIANA
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
SANLUCAR DE GUADIANA
0,00 0,00 1676,41
13 24 1 A 21037A024000010000O
E
EL GRANADO ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
0,00 9281,58 0,00
13 24 1 G 21037A024000010000O
E
EL GRANADO ENCINAR LOS MILLARES-
AGROPECUARIA Y MEDIO
AMBIENTE, SA
[UNIPERSONAL]
0,00 2383,54 0,00
14 56 3 D 21075A056000030000Z
Z
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
PASTOS TRISA SUR SL 68,74 109,43 2655,42

 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
15 56 0 0 SIN REF. CATASTRAL VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
SIN DATOS JUNTA DE ANDALUCIA 0,00 0,00 13238,11
16 56 4 A 21075A056000040000Z
U
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
ENCINAR TRISA SUR SL 0,00 600,66 0,00
17 56 9001 0 21075A056090010000Z
W
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
0,00 56,90 0,00
18 56 9003 0 21075A056090030000Z
B
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
IMPRODUCTIVO AYUNTAMIENTO DE
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
2099,93 0,00 58,12
19 57 2 G 21075A057000020000Z
R
VILLANUEVA DE LOS
CASTILLEJOS
ENCINAR LOS MILLARES-